
2023 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

三 栄 低 温 工 業 株 式 会 社 

〒441-8032 愛知県豊橋市花中町 14-1 

TEL0532-31-8351 FAX0532-31-3734 

 

本社屋建替工事に伴う仮社屋への移転ついてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご配慮をいただき、御礼申し上げます。 

 

この度弊社では本社社屋建替え工事のため、 

2023年 12月 25日より下記の通り仮移転することとなりました。 

 

移転期間中、ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、 

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■仮社屋 移転先等 

     

期間：2023 年 12 月 25 日～2024 年 9 月下旬頃 

 

    住所：〒440-0091 

             愛知県豊橋市下五井町甚太前 5 番地（旧 JA 津田支店様） 

       ※右記 QR コードにて、所在地をご覧いただけます。 

 

   連絡先：TEL 0532-31-8351（現在と変更ありません） 

FAX 0532-31-3734（現在と変更ありません） 

    

■新社屋 竣工予定日 

 

竣工予定日： 2024 年 9 月下旬頃 

 

    住所：〒441-8032 

             愛知県豊橋市花中町 14-1（現社屋と同様の場所への建替です） 

 

   連絡先：TEL 0532-31-8351（現在と変更ありません） 

FAX 0532-31-3734（現在と変更ありません） 

    

■郵便物について 

現社屋宛にご郵送いただた郵便物等につきましては、 

2023 年 12 月 25 日以降、仮社屋へ転送されるように手配をいたします。 

 

以上 

↑Google マップが開きます 


